di. cū inter. debent aut̄ ferri in scriptis. a. s̄ non valent. s̄. eo.
li. de re iudī. c. vlt. cum p̄cor. certe graue est dicere q̄ cū diffi
nitio vnius cause necessario req̄rat scripturā constitutō per
quā innumerabiles diffiniunt z subditi puniunt scripturas
non requirat. p̄ eundē modum iducitur dec. s̄. eo. li. de censi.
romana. s̄. postq̄z cū casibus ibi notatis. longe eni maior eq
tas hoc casu requirit scripturam q̄z in illis z ibi ponit tex.
causaz scripture scilicet vt nota sit oibus illa specialis diffini
tio que ratio fortius vrget institutione gn̄ali maxie penali.

C Quinto constat q̄ differētia rei apparet ex eius forma s̄z
forma distinctiua legis a consuetudine est scriptura vtrūq̄z
eniz ius canonicū z civile distinguit ins scriptū a non scripto
p̄mū vocat legem secūdū consuetudinē. i. di. c. ij. cū tribus se
quētibz insti. de iure naturali. s̄. ex nō scripto. z lex de con
suetudine loquēs dicit eā tate auctoritatis q̄ nō est necesse
illā scripto cōprehēdi. ff. d̄ legi. diurna. z. l. imo p̄ id aut̄ di
recte d̄signat illā aduersari i h̄ legi. cōcludit ergo scripturā
eē de eē z forma legis z cōstitutionis. **C** Sexto z vltimo sin
gulariter inducitur. l. humanū. C. de legi. vbi p̄z aperte legē
p̄mo dictādā p̄ eos q̄bus cōmissum fuerit postq̄z dictata ē
iterū recensendā z si approbata fuerit demū p̄ p̄ncipem p̄
mulgandā si hoc i p̄ncipe fortius in alijs. fa. cit de cōse. di. i.
basilicas. s̄. de pe. z re. cū ex eo. in si. s̄. eo. li. de rescrip. C. d̄ le
gi. digua p̄oro. cōcluditur ergo constitutionē non valuisse z
per cōsequens faciētē cōtra non excoīcatū. **C** In cōtrariū
q̄ scriptura nō sit de eē legis vel cōstitutionis vel de ipsius
substantiali forma inducitur. s̄. eo. li. de iure iur. c. i. in si. i. r̄n. ad
idē. xxv. q. ij. institutionis. vbi d̄ decreta sedis ap̄lice scripta
vel non scripta fore seruanda z hoc quo ad ibi no. ad idē. i.
q. vij. si quis omnē ecclesiasticā traditionēz scriptam vel nō
scriptam violauerit facit dec. dudum de sepul. in clemen. ad
si. v. nos z enim. vltra hec videt̄ casus. s̄. eo. li. de renuci. c. i.
immo dicimus q̄ si cōstitutio celestini de qua Bonifacius
loquitur fuisse scripta estimādū ē q̄ ip̄sus tenorē posuiss̄z
ne testis eēt in facto proprio. **C** Secundo sic. multi sunt in
quibus scriptura requiritur de expediētī non tamē de neces
sario vnde valet actus sine scriptura. hoc patet in licētia cle
rici q̄ possit alibi celebrare. xxj. q. ij. c. i. lxxj. di. extraneo. suf
ficat tamen si per alias probationes cōstet de cle. pere. c. tue.
idem in licentia q̄ possit clericus ab alio ep̄scopo ordinari.
xix. q. ij. due sunt de offi. archi. significasti. sufficit t̄n q̄ aliter
de licentia constet nisi in casu. s̄. e. li. de tē. or. c. i. idem in pro
fessione monial. xxvij. q. i. omnes femine. que tamen tenet si
ne scriptura. ea. q̄ sciendū de regularibz. vidua. Idē in sen.
excoīcationis. de qua hic loquitur q̄ licet ferri debeat i scri
ptis. s̄. eo. li. de sen. exco. c. i. aliter tamen lata ligat licet profe
rens penam incurrat vt ibi no. in glo. vt quia. speciales ergo
sunt casus a iure exp̄ssi in quibus omissio scripture vitiat in
ter quos iste descriptus nō inuenitur per quod concluditur
q̄ licet vtile z expediens sit cōstitutionem scribi non scripta
tamen valet z cōstituētes subditos ligat.